1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
25.11.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 296

Про одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Калуської міської ради від 29.09.2022 №1598 «Про Програму соціального захисту на 2023-2025 роки» (із змінами) (тридцять третя сесія восьмого демократичного скликання), від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення» (п’ятдесят п’ята сесія сьомого демократичного скликання), від 23.05.2019 №2323 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення» (п’ятдесят шоста сесія сьомого демократичного скликання), від 28.07.2022 №1498 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 №2268 «Про Порядок надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення» (тридцята сесія восьмого демократичного скликання), від 28.08.2025 №4477 «Про відключення багатоквартирних будинків від систем централізованого теплопостачання» (дев’яносто четверта сесія восьмого демократичного скликання) та беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення від 11.11.2025 №8, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
	1.	Надати одноразові матеріальні допомоги для встановлення опалення громадянам, згідно з додатком 1.
2.	Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги для встановлення опалення громадянам, згідно з додатком 2.
3.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 68 500 грн 00 коп (шістдесят вісім тисяч п'ятсот грн 00 коп) на рахунок управління соціального захисту населення міської ради (Любов Федоришин) для виплати допомог.
4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.

Міський голова								Андрій НАЙДА
____________________________________________________________________
											Додаток 1
							        до рішення виконавчого комітету
										      міської ради
										 25.11.2025 № 296
СПИСОК
громадян, яким буде надана одноразова матеріальна допомога
 для встановлення опалення
	
№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Розмір
допомоги
(грн)

	1. 
	Башта Наталія Василівна
	4500

	2. 
	Безрука Ольга Михайлівна
	2500

	3. 
	Бербець Галина Романівна
	2500

	4. 
	Борошок Ніна Василівна
	2500

	5. 
	Васильєв Віктор Пантелеймонович
	8500

	6. 
	Галущак Віктор Ярославович
	2500

	7. 
	Гриців Наталія Ярославівна
	2500

	8. 
	Заліська Лілія Романівна
	8500

	9. 
	Карпуніна Ірина Іванівна
	2500

	10. 
	Максимович Оксана Василівна
	2500

	11. 
	Менчук Світлана Юріївна
	6500

	12. 
	Прубняк Світлана Степанівна
	6500

	13. 
	Стасів Надія Зіновіївна
	5000

	14. 
	Фальковський Микола Васильович
	6500

	15. 
	Феняк Оксана Василівна
	2500

	16. 
	Чернецький Микола Михайлович
	2500



Всього: 68 500 грн 00 коп (шістдесят вісім тисяч п'ятсот грн 00 коп).



Керуючий справами виконкому                                                 Олег САВКА









											Додаток 2
							        до рішення виконавчого комітету
										        міської ради
										    25.11.2025 № 296
СПИСОК
громадян, яким відмовлено в наданні одноразової матеріальної допомоги
 для встановлення опалення
	№
п/п
	ПІБ

	Причина відмови

	1. 
	Данилко Наталія Михайлівна
	Немає підстав для надання допомоги

	2. 
	Неспляк 
[bookmark: _GoBack]Олександр Володимирович
	Немає підстав для надання допомоги

	3. 
	Яцків Вікторія Дмитрівна
	Немає підстав для надання допомоги





Керуючий справами виконкому                                                 Олег САВКА



image1.wmf

oleObject1.bin

